[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

администрация красюковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2018
                              № 180                                      сл. Красюковская
О назначении публичных   слушаний
по вопросу: Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка
       Рассмотрев заявление Микита Вячеслава Юрьевича по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070101:1413, площадью 2200 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Революции, д. 59 с «Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» на «Личное подсобное хозяйство».

  2.  Определить:

2.1. дата и время проведения публичных слушаний – 24.12.2018 г., в 10:00;

2.2. срок проведения  – не более одного месяца со дня опубликования объявления о назначении публичных слушаний до   дня   опубликования   заключения   о   результатах публичных слушаний;

2.3. место проведения – здание Администрации Красюковского сельского поселения, по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Советская № 55;

2.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Советская № 55 (в будние дни – с 9.00 до 17.00);

2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 17.12.2018 г (тел. 8863603-44-85).

3. Комиссии по правилам землепользования и застройки  подготовить и провести публичные слушания с установленным порядком и в определенные сроки.

4. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в печатном издании «Официальный вестник и размещению на официальном сайте Красюковского сельского поселения  в сети интернет.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                     В.И. Бугаев